
D.G. Infrastrutture e opere pubbliche

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 59 –

D.d.u.o. 1 agosto 2024 - n. 11903
Approvazione dell’avviso «Iniziativa Multimodale Urbano» in 
attuazione della d.g.r. 2198/2024 – PR FESR 2021-2027 – Azione 
2.8.1 - Sostegno al miglioramento del sistema di mobilità 
urbana integrata

IL DIRIGENTE DELLA U.O. 
INFRASTRUTTURE FERROVIARIE E OPERE PUBBLICHE

Visti: 

• il Regolamento (UE, Euratom) 2020/2093 del Consiglio 
dell’Unione europea del 17 dicembre 2020 che stabilisce 
il Quadro finanziario pluriennale per il periodo 2021-2027; 

• il Regolamento  (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo 
e del Consiglio recante le disposizioni comuni applicabili 
al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), al Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+), al Fondo di Coesione, al Fon-
do Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP) e le 
regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo asilo e 
migrazione, al Fondo per la sicurezza interna e allo Strumen-
to per la gestione delle frontiere e i visti; 

• il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e 
del Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regio-
nale (FESR) e al Fondo di Coesione; 

• il Regolamento delegato (UE) n. 240/2014 della Commis-
sione del 7 gennaio 2014, recante un codice europeo di 
condotta sul partenariato nell’ambito dei Fondi Strutturali 
e d’Investimento Europei (Fondi SIE) oltre a disposizioni sul 
partenariato per gli Accordi di partenariato e i programmi 
sostenuti dai Fondi SIE; 

Richiamati i seguenti atti:

• la Decisione C(2022) 4787 in data 15 luglio 2022 con cui 
la Commissione europea, in applicazione dei contenuti 
del Regolamento UE n.  2021/1060, ha approvato l’accor-
do di partenariato con la Repubblica Italiana 2021-2027 PR 
FESR, che stabilisce gli impegni per raggiungere gli obiettivi 
dell’Unione attraverso la programmazione dei Fondi Struttu-
rali e di Investimento Europei (SIE) e rappresenta il quadro di 
riferimento nell’ambito del quale ciascuna regione è chia-
mata a declinare i propri programmi; 

• la Decisione C(2022) 5671 final del 1° agosto 2022 con cui 
la Commissione europea ha adottato il PR FESR 2021- 2027 
di Regione Lombardia, con i relativi piani finanziari; 

• la delibera di Giunta regionale n. XI/6884 del 5 settembre 
2022 di presa d’atto dell’approvazione da parte della Com-
missione europea del programma regionale a valere sul 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (PR FESR) 2021-2027 
e contestuale approvazione dei documenti previsti dalla 
valutazione ambientale strategica del PR FESR 2021-2027; 

• il decreto dirigenziale n. 9842 del 30 giugno 2023 di approva-
zione del Sistema di Gestione e Controllo (SI.GE.CO.) per l’at-
tuazione della Programmazione Regionale FESR 2021-2027; 

• il decreto dirigenziale n. 9743 del 27 giugno 2024 di aggior-
namento del Sistema di Gestione e Controllo (SI.GE.CO.) per 
l’attuazione della Programmazione Regionale FESR 2021-2027;

Considerato che il Programma Regionale a valere sul Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (PR FESR) 2021-2027 di Regione 
Lombardia prevede: 

• nell’ambito dell’Asse 3 – «Un’Europa più verde, a basse 
emissioni di carbonio e in transizione verso la decarbonizza-
zione e la resilienza – Mobilità urbana» l’Obiettivo specifico 
2.8 – «Promuovere la mobilità urbana multimodale sosteni-
bile quale parte della transizione verso un’economia a zero 
emissioni nette di carbonio» in attuazione del quale è com-
presa l’Azione 2.8.1 «Sostegno al miglioramento del sistema 
di mobilità urbana integrata»;

• la ripartizione finanziaria tra i capitoli di spesa, ai sensi della 
decisione C(2022) 5671 final del 1° agosto 2022, come se-
gue: 40% risorse UE, 42% risorse Stato e 18% risorse Regione; 

Visti:

• il decreto dirigenziale n. 17015 del 24 novembre 2022 «Ag-
giornamento nomine del Comitato di sorveglianza del Pro-
gramma Regionale Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – programmazione comunitaria 2021-2027 – Regione 
Lombardia» che riporta l’indicazione dei responsabili d’As-
se del PR FESR 2021-2027; 

• la delibera di Giunta regionale n. XII/628 del 13 luglio 2024 che 

nomina il dirigente della UO Infrastrutture ferroviarie e opere 
pubbliche quale responsabile d’Asse per la misura 2.8.1.;

Dato atto che il Comitato di sorveglianza del PR FESR 2021-
2027, nella seduta di insediamento del 29 settembre 2022, ha 
approvato i criteri di selezione dell’Asse 3 - Un’Europa più verde, 
a basse emissioni di carbonio e in transizione verso la decarbo-
nizzazione e la resilienza – Mobilità urbana - Obiettivo specifico 
2.8 – «Promuovere la mobilità urbana multimodale sostenibile 
quale parte della transizione verso un’economia a zero emissio-
ni nette di carbonio» - Azione 2.8.1 «Sostegno al miglioramento 
del sistema di mobilità urbana integrata»;

Vista la delibera di Giunta regionale n. XII/2198 del 15 aprile 
2024 «PR FESR 2021-2027 - Asse 3. Obiettivo specifico 2.8 «Promuo-
vere la mobilità urbana multimodale sostenibile quale parte 
della transizione verso un’economia a zero emissioni nette di 
carbonio» - attuazione dell’azione 2.8.1. «Sostegno al migliora-
mento del sistema di mobilità urbana integrata», approvazione 
dell’iniziativa «Multimodale urbano»»;

Dato atto che la citata delibera di Giunta regionale n. XII/2198 
demanda al dirigente della UO «Infrastrutture ferroviarie e opere 
pubbliche» della Direzione Generale Infrastrutture e opere pub-
bliche, in raccordo con l‘Autorità di gestione del PR FESR 2021-
2027, la definizione e l’approvazione dell’avviso pubblico per la 
presentazione delle domande; 

Considerato che l’iniziativa suddetta sostiene interventi fi-
nalizzati al miglioramento della mobilità urbana e suburbana, 
mediante la disincentivazione dell’utilizzo dei mezzi privati, ga-
rantendo collegamenti di mobilità dolce e sostenibile, che fa-
voriscano quindi l’accessibilità alle città e ai loro principali nodi 
di trasporto, ottimizzando i tempi di percorrenza, incentivando lo 
shift modale a favore di sistemi di mobilità sostenibili, irrobusten-
do così i nodi di scambio fra mobilità urbana ed extra urbana; 

Vista la delibera di Giunta regionale n. XII/2794 del 22 luglio 
2024 «PR FESR Lombardia 21-27: approvazione copertura finan-
ziaria misure PR FESR 2021-2027, a seguito registrazione da parte 
della Corte dei conti della delibera CIPESS 23/2024»;

Considerato che la suddetta d.g.r. 2794/2024 individua 
le risorse economiche necessarie, che ammontano a euro 
41.000.000,00 (quarantuno milioni), a valere sui seguenti capito-
li che presentano la necessaria disponibilità: 

• euro 14.820.186,92 sul capitolo 15586 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota UE - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobilità 
urbana integrata - Contributi agli investimenti ad imprese» 
ripartite nel modo seguente:

 − euro 3.640.186,92 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 3.800.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 4.920.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 2.460.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 15.561.196,26 sul capitolo 15587 «PR FESR 2021-2027 
- Quota Stato - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobi-
lità urbana integrata - Contributi agli investimenti ad impre-
se» ripartite nel modo seguente:

 − euro 3.822.196,26 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 3.990.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 5.166.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 2.583.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 6.669.084,11 sul capitolo 16613 «PR FESR 2021-2027 - 
FSC (Ex quota Regione) - Sostegno allo sviluppo di un siste-
ma di mobilità urbana integrata - Contributi agli investimen-
ti ad imprese» ripartite nel modo seguente:

 − euro 1.638.084,11 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 1.710.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 2.214.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 1.107.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 710.915,89 sul capitolo 16694 «PR FESR 2021-2027 - FSC 
(Ex quota Regione) - Sostegno allo sviluppo di un sistema 
di mobilità urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amm. 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 206.915,89 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 504.000,00 a valere sul bilancio 2026;

• euro 1.579.813,08 sul capitolo 16692 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota UE - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobilità 
urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amministrazioni 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 459.813,08 a valere sul bilancio 2025;



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 60 – Bollettino Ufficiale

 − euro 1.120.000,00 a valere sul bilancio 2026;

• euro 1.658.803,74 sul capitolo 16693 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota Stato - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobili-
tà urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amministrazioni 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 482.803,74 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 1.176.000,00 a valere sul bilancio 2026;

Rilevato che il contributo non rileva per l’applicazione della 
disciplina europea sugli aiuti di stato in quanto gli interventi pre-
visti rientrano fra le opere pubbliche che svolgono un servizio 
pubblico rivolto alla generalità dei cittadini, senza generazione 
di vantaggi, diretti o indiretti, a favore di singole imprese; inoltre i 
trasferimenti dei contributi sono esclusivamente a favore di am-
ministrazioni pubbliche o di RFI s.p.a. per un interesse collettivo 
e le opere quindi non sono suscettibili di utilizzo economico; gli 
interventi riguardano asset proprietari di Enti locali o di RFI, con 
vincolo di reversibilità allo Stato o agli stessi Enti locali;

Visto il parere del Comitato di valutazione aiuti di Stato che si è 
espresso favorevolmente nella seduta del 9 aprile 2024;

Acquisiti i pareri in ordine alla presente iniziativa: 

• dal Comitato di coordinamento della programmazione eu-
ropea mediante procedura scritta conclusa il 17 luglio 2024; 

• dall’Autorità di gestione del PR FESR 2021-2027, con comuni-
cazione prot. R1.2024.0003512 del 29 luglio 2024, pervenuta 
al prot. S1.2024.0008865 in medesima data;

Vista la comunicazione del 23 luglio 2024 della direzione com-
petente in materia di semplificazione in merito alla verifica pre-
ventiva di conformità del bando di cui all’allegato G alla d.g.r. 
n. 6642 del 29 maggio 2017 e s.m.i.;

Ritenuto di procedere all’approvazione dell’avviso «Iniziativa 
Multimodale Urbano», allegato A, in attuazione della delibera di 
Giunta regionale n. XII/2198, parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

Dato atto che il presente provvedimento concorre al raggiun-
gimento degli obiettivi strategici 1.1.2 «Sviluppare il servizio ferro-
viario regionale» e 5.1.5 «Migliorare la qualità dell’aria e ridurre 
le emissioni» del Programma Regionale di Sviluppo Sostenibile 
(PRSS) della XII Legislatura, approvato dal Consiglio regionale n. 
XII/42 del 20 giugno 2023; 

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati; 

Visti la legge regionale 31 marzo 1978, n. 34 «Norme sulla pro-
grammazione, sul bilancio e sulla contabilità della regione» e 
s.m.i., nonché il regolamento di contabilità della Giunta regionale 
2 aprile 2001, n. 1; 

Considerato che con la legge regionale 29 dicembre 2023, 
n.  11 «Bilancio di previsione 2024-2026 con modifiche di leggi 
regionali», sono stati istituiti i capitoli di entrata e di spesa relativi 
alla quota di cofinanziamento del Programma regionale FESR 
2021-2027 a valere sul FSC 2021-2027;

Vista la delibera di Giunta regionale n. XII/2586 del 21 giugno 
2024 «Approvazione della proposta di progetto di legge «Asse-
stamento al bilancio 2024 – 2026 con modifiche di leggi regio-
nali» e del relativo documento tecnico di accompagnamento;

Visto il decreto n. 10607 del 12 luglio 2024 del dirigente della U.O. 
autorità FESR e POC «2021IT16RFPR010 - PR FESR 2021-2027 – Accer-
tamento delle risorse FSC 2021-2027 ai sensi dell’articolo 1, comma 
178, lett. e), della l. n. 178/2020 e s.m.i., assegnate al Fondo euro-
peo di sviluppo regionale 2021-2027 di Regione Lombardia»

Visti la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i prov-
vedimenti organizzativi della XII Legislatura; 

DECRETA
1. di approvare l’Avviso «Iniziativa Multimodale Urbano», di 

cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di dare atto che la dotazione finanziaria del bando am-
monta a euro 41.000.000,00 (quarantuno milioni), a valere sui 
seguenti capitoli che presentano la necessaria disponibilità: 

• euro 14.820.186,92 sul capitolo 15586 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota UE - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobilità 
urbana integrata - Contributi agli investimenti ad imprese» 
ripartite nel modo seguente:

 − euro 3.640.186,92 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 3.800.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 4.920.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 2.460.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 15.561.196,26 sul capitolo 15587 «PR FESR 2021-2027 
- Quota Stato - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobi-
lità urbana integrata - Contributi agli investimenti ad impre-
se» ripartite nel modo seguente:

 − euro 3.822.196,26 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 3.990.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 5.166.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 2.583.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 6.669.084,11 sul capitolo 16613 «PR FESR 2021-2027 - 
FSC (Ex quota Regione) - Sostegno allo sviluppo di un siste-
ma di mobilità urbana integrata - Contributi agli investimen-
ti ad imprese» ripartite nel modo seguente:

 − euro 1.638.084,11 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 1.710.000,00 a valere sul bilancio 2026;
 − euro 2.214.000,00 a valere sul bilancio 2027;
 − euro 1.107.000,00 a valere sul bilancio 2029;

• euro 710.915,89 sul capitolo 16694 «PR FESR 2021-2027 - FSC 
(Ex quota Regione) - Sostegno allo sviluppo di un sistema 
di mobilità urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amm. 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 206.915,89 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 504.000,00 a valere sul bilancio 2026;

• euro 1.579.813,08 sul capitolo 16692 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota UE - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobilità 
urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amministrazioni 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 459.813,08 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 1.120.000,00 a valere sul bilancio 2026;

• euro 1.658.803,74 sul capitolo 16693 «PR FESR 2021-2027 - 
Quota Stato - Sostegno allo sviluppo di un sistema di mobili-
tà urbana integrata - Contrib. agli invest. ad Amministrazioni 
locali» ripartite nel modo seguente:

 − euro 482.803,74 a valere sul bilancio 2025;
 − euro 1.176.000,00 a valere sul bilancio 2026;

3. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul Portale Bandi e Servi-
zi – www.bandi.regione.lombardia.it. 

Il dirigente
Francesco Bargiggia

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 61 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 62 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 63 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 64 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 65 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 66 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 67 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 68 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 69 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 70 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 71 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 72 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 73 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 74 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 75 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 76 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 77 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 78 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 79 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 80 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 81 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 82 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 83 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 84 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 85 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 86 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 87 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 88 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 89 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 90 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 91 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 92 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 93 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 94 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 95 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 96 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 97 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 98 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 99 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 100 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 101 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 102 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 103 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 104 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 105 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 106 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 107 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 108 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 109 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 110 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 111 –

� �

�



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 112 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 113 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 114 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 115 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 116 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 117 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 118 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 119 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 120 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 121 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 122 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 123 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 124 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 125 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 126 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 127 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 128 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 129 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 130 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 131 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 132 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 133 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 134 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 135 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 136 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 137 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 138 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 139 –



Serie Ordinaria n. 32 - Mercoledì 07 agosto 2024

– 140 – Bollettino Ufficiale


